Nova Bassano, 11 de abril de 2018.

Ofc. CID Nº 113/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Nova Bassano convida as entidades representativas e

os cidadãos do município para a II Audiência Pública do processo de revisão do

Plano Diretor e elaboração do Plano de Mobilidade Urbana, a ser realizada no

dia 03 de maio de 2018, às 19h00min, na SECB, de acordo com a seguinte pauta:

✓ Apresentação do Diagnóstico da Realidade Atual;

✓ Manifestação da plenária.

Lembrando que a sua presença é fundamental para a construção de um

processo participativo em nosso município.

Atenciosamente,

Ivaldo Dalla Costa

Prefeito Municipal

João Paulo Maroso

Vice-Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE NOVA BASSANO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL